1 6

1

Anexo III

TERMO DE ADESÃO AO PROGRAMA DE INTEGRIDADE, CÓDIGO DE CONDUTA E CÓDIGO DE PARCEIROS
DA UNIMED BELÉM - CHAMAMENTO PÚBLICO NO. 001/2022

A [nome da empresa], inscrita no CNPJ sob o nº [ ], estabelecida na [endereço completo], ora representada
por seus titulares [qualificação dos representantes legais], torna público que tomou conhecimento dos
termos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO. 001/2022, e, tendo acesso ao Programa de Integridade,
Código de Conduta e Código de Parceiros da Unimed Belém, declara ser aderente aos termos dos referidos
documentos, declarando a sua total e irrevogável adesão aos termos neles estabelecidos, comprometendo-
se a envidar todos os esforços necessários para a implementação das disposições destes documentos.

Belém, _____ de _________________ de 2022.

____________________________________
[Representante Legal]

		2022-09-10T05:12:46-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_62d2c73f-ceff-4d6d-ab55-44a5d345dcb6: DocuSign Envelope ID: B38E0BA0-ED4D-4F77-B55E-EED260C0950A